
Zarządzenie Nr 124/2013 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 4 l istopada 2013 roku 
 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych związanych z opracowaniem projektu 
,,Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego Miasta Konina na 

lata 2014-2020”  
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 395 Rady Miasta Konina z dnia 27 
czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Konina 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2012r. poz. 3170) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przeprowadzić konsultacje społeczne wstępnej wersji  projektu ,,Planu 
Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego Miasta   
Konina na lata 2014-2020”, zwanego dalej „Planem” celem uchwalenia 
ostatecznej wersji w/w dokumentu. 
 

§ 2. 
 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 odbywać się będą w terminie:  
05.11.2013 r. – 26.11.2013 r. 
 

§ 3. 
 

Zasięg terytorialny konsultacji  o których mowa w § 1 obejmuje obszar Miasta 
Konina oraz Gmin ościennych, które zawarły stosowne porozumienia 
międzygminne dotyczące publicznego transportu zbiorowego 
 

§ 4. 
 

Konsultacje przeprowadzane są  w formie zgłaszania uwag i opinii na 
,,formularzu zgłaszania uwag” stanowiącym załącznik do ,,Planu”. 
 

§ 5. 
 
Projekt ,,Planu ” dostępny jest: 

• Na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w  Koninie pod adresem: 
http://bip.konin.eu/index.php?d=komunikaty 

• W siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie, ul.  Wojska Polskiego 2,  
     62-500 Konin, Wydział Drogownictwa, pok. nr 207. 

 
 
 
 
 
 



2 
 

§ 6. 
 

Uwagi do projektu , ,Planu ”  należy składać na ,, formularzu zgłaszania uwag ” 
   stanowiącym załącznik do projektu opracowania: 

• W siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie, ul . Wojska Polskiego 2, 62-
500 Konin, Wydział Drogownictwa, pok. nr 207. 

• Za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: kzabinska@konet.pl 
 

§ 7. 
 

Organizator rozpatrzy uwagi, o których mowa w § 6, a w przypadku uznania za zasadne 
wniosków w nich zawartych, dokona stosownych zmian w projekcie , ,Planu” 
 

§ 8. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Drogownictwa  
 

§ 9. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
        Prezydent Miasta Konina 
 
                Józef Nowicki 


